suas ipse laudauerit et iste miratus
est. Itaque cum delectaret eum repleti
munderis gratia tetrauit vehementer
creatura istucos sensus artus
turbauit noua pota. **Smo 27. 27.**

Demutauerit de ebrietate.
inquit quod ascendit equos
Ascendit corporis voluptates:
et iustis obdormiuit. Sed illius
ebrietatis nobis suadet sobrietate.
Sed ei inebriatus est noe. **Obi. n.**
malum ebrietatis agnosce uime
tuum suum ad remedium tepauit.
non effudit ad uicium. **Un. 27.**
apla ait. **Quo** modico uti propter
fratres tuas infinita. Manebat
autem uinum uenerit omnibus ionas
sa libertas; nemo sciebat a con
sore nature sine obsequia seruitu
tis exire. **Do** posset hodie serui
tus: si ebrietatis non fuisset. **Obrep**
serat quod iam fratris platonis in
iudicia. manebat in adhuc pa
the pietatis reuerentia. **lesa** pie
tas est: dum uide ebrietatis. **Non**
illud itaque solus nocet uina quos
tetrauit. **Sed** et illud amplius quos
oat temulentia ebriorum inebra
uidan. **Hinc** risu irreuerentia
nastit. **Hinc** libido flamat: ut
nullo maiora temulebra eos vi
na perturbet quos odos ac me
tes inebauerit: quod quos ineb
pstrauerit. **legi** et quod propter loth
tebriauerit filie in mote ad que
tuncetis itedui sodomitanum con

fugerat: et habitabat in spelunca.
Conuenit ebrietas atque gressus etas: **sex**
solitudinis loci. **Ferax** magis la
tblis: quam humanis aptior domi
ciliis. **fuit** itaque ebrietatis origo in
cesti pessime signaturum pactis dete
rior. **Et** non ab hanc uina in sic
diuino miscebat. **si** immolabat
vitulum: butirum et lac et alio
hospitibus exhibebat. **Celi** dominus
mundi agnoscebat autem: **vi**
num quod exhibere non poterat. **Pa**
cite illic decerat matia pro uhi
eas immisio peccatorum. **Demus** a
micitur quod iob: **neque** manducabis pa
ne neque bibes uinum. **Qui** ex
christi annuntiat ab omni uiciorum uen
turo peccata se debet alienum. **Di**
at quod **scilicet** noe et loth ab he
nepote ebrietas quod alit in ieiunary
diluuio supstet fuit alit incendio.
Mosen quod cognouit suum populo aqua
amaritudines temperasse non uina.
Qui per aqua uomunt. potuit
et uini abitudine non deesse. **De**
niq. dixit de. **Peranties** petra
et exiet aqua ex cat: et bibet populus.
Do dixit exiet uinum populo. **Pei**
dolu eum eum populo uinum mustrac
quod fortiores uix ferre possent.
Demus moyses de ieiunio lege
dedit de uino non de. **Ipse** qui
ieiunare non uoces magne non
fulgura et nubes nimbosa non
furlugas syna perterruit. **Re**
quod ues introiit in nubem et uoce